Ecce quod es creator omnia regna (vides malum quod gessimus). i. fecimus. et querimus. ideo (pandimus occulta nostra). i. manifestamus peccata scilicet per confessionem (gementes). i. suspirantes (fundimus tibi peccates). i. orones. et ideo (dimittimus) id est dona nobis veniam. de te (quod peccauimus) id est commisimus

Ore et tenebre et nubila confusa mundi et turbida lux intrat  
albescit polus. christus venit discedite

b    111

# Expositio Hymnorū

**T**hateria huius hymni ē exclamatio quā facim⁹ p̄tra diabolis. (triplo) ratio auxiliij dei ut diuersitas p̄tōz, et eorūdē enormitas a nobis recedat. **E**ccl̄siastrū O (nōr). i. diabole tenebris multis modis accipit. aliquā p̄ tra aliquā p̄ tpe. aliquā p̄ diabolo. aliquā p̄ obscuritate. Et notate q̄ lō illa noīa. s. nōx tenebrie et nubila posuit ad terrēdū. q̄ tenebrāz terrores voluit p̄ illa exp̄ mere. lō dixit (o tenebre). i. p̄tā (et nubila) sc̄z discordie hereticōz rū (et turbida mudi). i. turbatōes et seditōes (afusa). i. pmixta (discedite id ē recedite. q̄ sicut nōx diē et sicut colūba accipiter fugit. sic p̄tā iusticiā et diabol⁹ xp̄m fugit Recedite inquā. q̄ (xp̄s venit). i. appropinqt. et (lux) s̄e xp̄s (intrat) sc̄z mētes fideliū (polus) id ē corp⁹ (albescit) id ē nitescit. s. bonis ogib⁹. et sic bñ et sancte viuēdo xp̄s intrat corda nostra

**L**aligo terre scinditur. percussa solis radio. rebusq; iam calor redit vultu nitenti sideris

(Laligo terre) id ē obscuritas nostra. vel secretū hereticōz (percussa) illuminata (radio solis) id ē diuin o v̄bo (scindit) id ē diuidit. et (calor) id est vigor spūscti q̄ sc̄z recessit p̄tēr p̄sntiā tenebrāz (ā redit) id ē reuersus est (rebo) id est corporib⁹ et aiabi nostris (vultu nitenti sideris) id ē splēdo re spūscti qui est verus sol

**T**e christe solū nouimus. te mete pura et simplici flendo canēdo quesumus. intēde nostris sensib⁹.

O (xp̄e nouimus te solū) sc̄z redēptōē et illuminatōē. ergo (quesum⁹ te) et nō aliū (pura mēte et simplici) id ē sine hyp̄ocrisi (flendo) sc̄z p̄tā nostra (canēdo) id ē laudādo te de beneficijs tuis (intēde) id ē p̄tē assensu⁹ (nostris sensib⁹) id ē intēsionib⁹ bonis

**S**unt multa fuscis illita. que luce purgētur tua. tu lux eoy syde ris vultu sereno illumina

(Vulta) id ē multe p̄utes vel mala (sunt illita) id ē inūcta v̄l vñcta (fuscis). i. nigris colorib⁹ Fuscus color dī falsus color q̄ mixtus inter alios colores offuscat nos (que) s̄e mala (purgēt tua luce). i. tuo splēdo. q̄ tu xp̄ es (lux eoy sideris) i. orientalis sc̄z parris. et ideo nos (illumina sereno vultu) id ē claritate spūscti

**E**li deus sanctissime. qui lucidū centrū poli cādoze pingis igneo. augens decoro lumine

**T**hateria huius hymni est laus quam consonavoce sc̄z corderope re tenemur deo persoluere. q̄ ad ultimatē nostrā oīa pduxit. sc̄z celum et terrā et multa alia Nam pri mo fecit celum et terrā. postea mare. deinde solem et lunā et c. Rogamus ergo ut ad brauiū sue remuneratōis nobis omnib⁹ dimittendo peccata nos per sui amoris gratiam faciat peruenire O (sanctissime deus celi. qui pingis) id ē decoras (lucidū poli centrū) id ē spacū vel punctū poli seu zodiacū p̄ quē signa duodecim decūtrū